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GRUNDWASSERSTÄNDE Limmattal, Pegel F 2, Gemeinde Dietikon

2020

1983 - 2020

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 382.93 Minimum: 382.64 (27.04.) Spitze: 383.19 (05.03.) Amplitude: 0.55

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 382.86 Minimum: 381.88 (18.08.1986) Spitze: 383.59 (13.05.1999) Amplitude: 1.71

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 2'672'816.0 / 1'251'294.9 OK Terrain: 386.60 m ü.M. OK Rohr: 387.58 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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JAN FEB MÄR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ
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0.68

1999

382.07
1984

383.48
1995
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Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

382.00

383.00

384.00

 2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020

v0.5.35


